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PASTICCERI DAL 1938 COD: 1900

CANESTRELLO R
DESCRIZIONE / Description R

Burro fresco e vaniglia naturale, ovvero cremosita ed aroma per un frollino che si
scioglie in bocca

Fresh butter and natural vanilla, that has aroma and creamingly melts in your mouth.
INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo ‘0’, Burro (LATTE) (22%), Zucchero, UOVA fresche,
Fecola di patate, Miele Italiano, Agente lievitante (Carbonato acido di sodio,
Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO), Sale, Vaniglia Naturale Mananara del
Madagascar*, Aromi naturali. *PRESIDIO SLOW FOOD. PRODOTTO IN ITALIA.
‘0’ type common WHEAT flour, Butter (MILK) (22%), Sugar, Fresh EGGS, Potato starch,
Honey, Raising agent (Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour),
Salt, Natural Mananara Vanilla from Madagascar*, Natural Flavours. * SLOW FOOD
PRESIDIUM. MADE IN ITALY.

ALLERGENI / Allergens

CONTINENE: Glutine, Uova, Derivati del latte - PUO CONTENERE: Frutta secca a
guscio, Soia.

CONTAINS: Gluten, Eggs, Derivatives of milk - MAY CONTAINS: Nuts, Soya.

MARANEO

DESCRIZIONE / Description
L'inconfondibile consistenza della farina gialla di mais Marano, prodotto tipico delle
terre venete.

The unmistakable consistency of Marano maize flour, a typical product from Veneto.
INGREDIENTI / Ingredients

Farina di mais Marano (24%), Farina di GRANO tenero tipo '00', Zucchero, Burro
(LATTE) (16%), Tuorlo d'UOVO fresco, UOVA fresche, Sale, Vaniglia Naturale
Mananara del Madagascar*.

*PRESIDIO SLOW FOOD. PRODOTTO IN ITALIA.

“Marano” cornflour (24%), WHEAT flour, Sugar, Butter (MILK) (16%), Fresh EGG yolk,
Fresh EGGS, Salt, Natural Mananara Vanilla from Madagascar*.

*SLOW FOOD PRESIDIUM. MADE IN ITALY.

ALLERGENI / Allergens

CONTINENE: Glutine, Uova, Derivati del latte - PUO CONTENERE: Frutta secca a
guscio, Soia.

CONTAINS: Gluten, Eggs, Derivatives of milk - MAY CONTAINS: Nuts, Soya.

ZALETTO

DESCRIZIONE / Description :
Farina gialla di mais Marano e morbida uva sultanina per il biscotto che € un inno
alla tradizione veneta. Marano maize flour and soft raisins for the biscuits that is a
tribute to the Venetian tradition .

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di mais “Marano” (19,5%), Farina di GRANO tenero tipo '0', UOVA fresche,
Uva sultanina (14,5%), Burro (LATTE) (14%), Zucchero, Agente lievitante
(Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO), Sale, Vaniglia
Naturale Mananara del Madagascar*, Aromi naturali. *PRESIDIO SLOW FOOD.
PRODOTTO IN ITALIA.

Marano cornflour (19,5%), ‘0’ type common WHEAT flour, Fresh EGGS, Sultana raisin
(14,5%), Butter (MILK) (14%), Sugar, Raising agent (Sodium acid carbonate, Disodium
diphosphate, WHEAT flour), Salt, Natural Mananara Vanilla from Madagascar* Natural
flavours. * SLOW FOOD PRESIDIUM. MADE IN ITALY.

ALLERGENI / Allergens

CONTINENE: Glutine, Uova, Derivati del latte - PUO CONTENERE: Frutta secca a

guscio, Soia.
CONTAINS: Gluten, Eggs, Derivatives of milk - MAY CONTAINS: Nuts, Soya.

BACETTO

DESCRIZIONE / Description
Cioccolato e nocciole del Piemonte in un biscotto a forma di cuore: la sensazione
del piu dolce dei baci. Chocolate and Piemonte hazelnuts in a heart-shaped biscuit: the
sensation of the sweetest of kisses.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo '0', NOCCIOLE “Piemonte” Tostate (20%), Burro
(LATTE) (20%), Zucchero, Gocce di cioccolato fondente (8%) (Pasta di cacao,
Zucchero, Emulsionante: Lecitina di SOIA, Aromi: vaniglia naturale. Cacao min:
51%), Miele italiano, Sciroppo di glucosio, Vaniglia Naturale Mananara del
Madagascar*, Aromi naturali. *PRESIDIO SLOW FOOD. PRODOTTO IN ITALIA.

‘0’ type common WHEAT flour, Toasted “Piemonte” HAZELNUTS (20%), Butter (MILK)
(20%), Sugar, Dark chocolate drops (8%) (Cocoa mass, Sugar, Emulsifier: SOY LECITHIN,
Flavouring: natural vanilla. Cocoa min: 51%), Italian Honey, Glucose syrup, Madagascar
Mananara Natural Vanilla*, Natural Flavours. * SLOW FOOD PRESIDIUM. MADE IN
ITALY.

ALLERGENI / Allergens

CONTINENE: Glutine, Derivati del latte, Soia, Nocciole
Frutta secca a guscio, Uova.

CONTAINS: Gluten, Derivatives of milk, Soia Hazelnuts - MAY CONTAINS: Nuts, Eggs.

- PUO CONTENERE:

PESO / Weight 650g -

The taste of Italy
ade in Italy

33+1 biscotti per gusto/ 33+1 biscuits for each flavour

PZ/ Pz 200 biscaotti in totale / 200 biscuits in total

Nutrition Facts

Serving size6 biscuits (35 g)
Servings per container about: 5.5

> mount Per Serving
INFORMAZIONI NUTRIZIONALY/ i
lori
NUTRITION INFORMATION Per100g = Calories 180 Calories from‘Fat 90
35¢g % % Daily Value*
Total Fat 9g 13%
VALORE ENERGETICO/ ENERGY 2152 kJ/514Kcal | 753 kJ/180Kcal | 9% Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat og
GRASSI / FAT 26q 9 13% Cholesterol 45mg 15%
lium 30mg 1%
i cui Saturi/ of which Saturates 159 59 25% Total Carbohydrate 229 8%
Dietary Fibers 0g 0%

CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE 630 229 8% Sugars8gq

Protein 3
dicui ZuccheriSugars 23 8 9% | | Vitamin A 8% . Vitamin C 0%
Calcium 2% 2 Iron 2%

FIBRE ALIMENTARIDIETARY FIBER 0g 0g 0% * Percent dally values are based an a 2000 Calories diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calories need:

PROTEINE/ PROTEIN 9 39 6% Celories _2.000 2.500
Total fat Less than 659 80g

Sat fat Less than 20g 25g

SALE/ SALT 0,229 0,089 1% Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

‘peso di una porzione/ “service size Total carbohydrate 300g a7sg

"% delle assunzonid ferimento diun adulto medio (8400 kJ/2000 keal) e =2 &

"% reference intake of an average aduft (8400 kJ/2000 keal) Fato Carbohydrate 4 Protein 4
Nutrition Facts
Serving size 6 biscuits (35 g)

Servings per container about: 5.5

== Amount Per Serving
INFORMAZIONI NUTRIZIONALY/ == i
— lori I
NUTRITION INFORMATION Per100g = Calories 170 Calories from‘Fai 70
359 % % Daily Value*

Total Fat 7g 10%
VALORE ENERGETICO/ ENERGY | 5037 ky/4g6Keal | 71L kJ/L70Kcal | 9% Saturated Fat 4g 20%
— Trans Fat 0g

GRASSI / FAT 21g 79 10% Chol 1 55mg 18%
Sodi 115mg 5%

di cui Saturi/ of which Saturates 11g 4q 20% Total Carbohydrate 24g 8%
Dietary Fibers 0g 0%
CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE 69 21g 8% Sugars 11g
- - Protein 3
di i Zuccheri/Sugars 31g 119 12% Vitamin A 8% . Vitamin C 0%
Calcium 295 . Iron 494

FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER 0g 0g 0% ~ Percent daily values are based on a 2000 calories diet
Your dalwly values may be higher or lower depending on
your calories ne

C loris 2,000 2,500

O % R Loss b 6% F=

Sat fat Less than 20g 259
SALE/ SALT 0,829 0,299 50 Cholesterol Less than 300mg 300mg
N N Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

“peso di una porzione/ *service size Total carbohydrate 300g 3759

9% delle assunzioni i rferimento diiun adulta medio (8400 kJ/2000 kcal/ = j::s”p':‘;am 259 309

*9% reference intake of an average aduft (8400 kJ/2000 keal) Fato . Carbohydrate 4 Protein 4.

Nutrition Facts

Serving size 6 biscuits (35 g)
Servings per container about: 5.5

INFORMAZIONI NUTRIZIONALY i) S Ber Servig
NUTRTION INEORMATION Per100g — Calories 170 Calories from‘FaI 70
359 % % Daily Value*
— Total Fat 7g 10%
VALORE ENERGETICO/ ENERGY [ 032 ky/486Kcal | 711 ki/L70Keal | 9% Saturated Fat 4g 20%
— Trans Fat 0g
GRASSI/ FAT 21g 79 10% Chol 1 55mg 18%
Sodium 115mg 5%
di cui Saturi/ of which Saturates 11g 4 20% Total Carbohydrate 24g 9%
= = Dietary Fibers 0g 0%
CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE 699 24g 9% Sugars 11g
= = Protein 3
di cui Zuccheri/Sugars 31g 19 [12% | [VitaminA gog . Vitamin C gog
Calcium 294 . Iron 404
FIBRE ALIMENTARDIETARY FIBER 0g 0g 0% * Percent dally values are based on a 2000 calories.diet.
Your dalwly values mav be higher or lower depending on
your calories ne
Calories 2,000 2,500
PROTE‘NE/ PHOTElN gg 3g 6% Total fat L:s: ‘::n 659 80g
Satfat Less than 20g 259
SALE/ SALT 0,829 0,309 5% Cholesterol Less than 300mg 300mg
b i Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
“peso di una porzione/ “service size Total carbohydrate 300g 8759
Dietary fiber 25g 309

| "% reference intake of an average adut (8400 kJ/2000 kea)

"% delle assunzioni di ifermento di un adulto medio (8400 kJ/2000 keal)/

Calories per gram

Fat9 Carbohydrate 4 . Protein 4

Nutrition Facts
Serving size 6 biscuits (35 g)
Servings per container about: 55

INFORMAZIONI NUTRIZIONALY/ 6{5 patLES S
NUTRITION INFORMATION Per100g = Calories 50 Ca_lor\es from-Fat 120
359 Q % Daily Value*
— Total Fat 13g 19%
VALORE ENERGETICO/ ENERGY | 231 k571K cal | 837 ki/200Kcal | 15% Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat 0g
GRASSI/ FAT 369 139 19% Cholesterol 25mg 8%
Sodium omg 0%
di cui Saturi/ of which Saturates 159 59 25% Total Carbohydrate 189 %
Dietary Fibers 0g 0%
CARBOIDRATY/ CARBOHYDRATE 519 189 7% Sugars 9g
h
di cui Zuccheri/Sugars 259 9 10% Vitamin A gog . Vitamin C_gog
Calcium 2q, . Iron 494
FIBRE ALIMENTARIDIETARY FIBER 0g 0g 0% ~ Percent uasy/\?a\ues are based on a 2000 calories diet.
- - ;«gx‘j: ?;’."uy, éi‘”éio ma be higher or lower depending on
PROTEINE/ PROTEIN 9 39 6% Bims 2ein 2~
Total fat Less thag 59 80g
Sat fat Less than " 20g 259
SALE/ SALT 0g 0g 0% Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400m: 2,400m:
"peso di una porzione/ *service size Total carbehydrate 3009 ’ 3759 ’
Dietary fiber 259 30g

*Y% reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 keal)

*“% delle assunzioni di rferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 keal)

Calories per gram

Fat 9 Protein 4

Carbohydrate 4 .




CACAO

Nutrition Facts

Serving size6 biscuits (35 g)
Servings per container about: 5.5

. . Amount Per Serving
D ESC R I Z I O N E / DeSC“ pt|0 n LTJ?;MSZN‘?DTFION#&E%&NAW Per100g Calories 180 Calories from Fat 90
Un biscotto-cioccolatino che nasce da un pregiato blend di cacao e dal desiderio di 35g %" % Daily Value*
A S Total Fat 9g 13%
una forte emozione. A 'blscu1ts chocolate sweet that comes from a fine cocoa blend and |\ oge neRGETIOO/ ENERGY ateme| mtame | @ Sy o
desire for a strong emotion. Trans Fat 0g
INGREDIENTI / Ingredients CIESHEY o Sa ] L3%]| S ctotssterol 5omg T
Farina di GRANO tenero tipo '0', Burro (LATTE) (17%), Cioccolato in polvere (16%) (Zucchero, e 75mg 5%
Pasta di cacao (Cacao min 42,3%), Cacao in polvere, Emulsionante: Lecitina di SOIA), UOVA e i i ] b < T°g:::';;:;':;:‘e 209 ;Zﬁ
fresche, Cacao in polvere (4%), Miele italiano, Zucchero, Agente lievitante (Carbonato acido di s
sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO), Sale, Vaniglia Naturale Mananara del O 574 2 3 ugarsfq
Madagascar*,Aromi naturali. *PRESIDIO SLOW FOOD. PRODOTTO IN ITALIA. d cui ZuccherSugars 179 P % e e
‘0’ type common WHEAT flour, Butter (MILK) (17%), Chocolate powder (16%), (Sugar, Cocoa paste i i itamin Azg‘:’/" . V"am'“eg 0%
(Min Cocoa content 42,3%), Cocoa powder, Emulsifier: SOYA lecithin), Fresh EGGS, Cocoa powder (4%), |FiBRE ALIMENTARUDIETARY FIBER 0y 0y 0% .Cfeligﬂa“y Ty mam;ﬁ:bm =
Italian honey, Sugar, Raising agent (Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT starch), Nourdal vl sama/oshic b iicrs gt andidan
Salt, Natural Mananara Vanilla from Madagascar®, Natural Flavours. * SLOW FOOD PRESIDIUM. |pROTEINE/PROTEIN 119 4 8% Calories 2,000 2500
MADE IN ITALY TO[:I Vz:( Less than 65g 80g
at fat Less than 20g 259
ALLERGENI / Allergens SALE/SAT 053 Dl & | e Smehe G
. . . N odium essthan 2,400mg ,400mg
CONTINENE: Glutine, Uova, Derivati del latte, Soia - PUO CONTENERE: Frutta |pesodiunaporzons/ “senviesize Total carbohycrate a00g a5
secca a guscio "% delle assunzion!di rferimento i un aduito medio (8400 ki/2000 kcal/ e = 29
CONTAINS: Gluten, Eggs, Derivatives ofm ilk, Soia - MAY CONTAINS: Nuts "% reference infake of an average adult (8400 kJ/2000 keal) Fatgo Carbohydrate 4 Protein 4

CAFFE

Nutrition Facts

Serving size 6 biscuits (35 g)
Servings per container about: 5.5

2 2 = Amount Per Serving
DESCRIZIONE / Description _ , P NOBMINTRZOW | py 1 S M e —
Un biscotto a chicco di caffé per racchiudere tutta la forza di una tazzina del migliore %+ % Daily Value*
q 51 g : 3 Total Fat 7g 10%
Zzsptrssspsr(;:) biscuit in a coffee bean-shape that contains all the strength of a cup of the VALORE ENERGETIOOENERGY | 2032 kkcal | 711 kot7okca | 1556 T o
b Trans Fat og
INGREDIENTI / Ingredients GRASSI/FAT 21 o |10%| [C 55mg 18%

a E a 7 . N 115mg 5%
Fanng di grano tenero tipo O', qurq (LATTE) (19%), Zucchero, Pasta di caffé (8%) | i cuiSatuilof which Saturates 11 4 20% | | Total Carbohydrate 229 9%
(Caffe tostato e macinato, olio di girasole), UOVA fresche, Tuorlo d'UOVO fresco, Dietary Fibers og 0%
Caffé tostato e macinato (1%), Sale, Vaniglia Naturale Mananara del Madagascar, |CARBOIDRATI CAREOHYDRATE 69 g | % T
Aromi naturali. *PRESIDIO SLOW FOOD. PRODOTTO IN ITALIA. i cui ZuceheriSu

gars 31g 11g 12% ftami . itami b
‘0’ type common WHEAT flour, Butter (MILK) (19%), Sugar, Coffee paste (8%) (Roasted : g';?::;A zf/z/" . xg':'”;f i
and ground coffee, Sunflower oil), Fresh EGGS, Fresh EGG yolk, Roasted and ground coffee |FIBREALMENTARIDIETARY FIBER 0g 0g 0% Yoercenldally vales arc besed on o 2000 caloris et
(1%), Salt, Natural Mananara Vanilla from Madagascar®, Natural flavours. Natural Yolicaae e NI 50
Flavours. * SLOW FOOD PRESIDIUM. MADE IN ITALY. SR % S B I =

at fat Less than 20« 25

ALLERGENI / A”ergens . SALE/SALT 0,82 0,30 50 Cholesterol ez gﬂgmg zogmg
CONTINENE: Glutine, Uova, Derivati del latte - PUO CONTENERE: Frutta Secca a [es:ursporire saveesae s Gy G
guscio, Soia "% dele assunzioni d rfermento i un aduito medio (8400 kJ/2000 keal/ e = =
CONTAINS: Gluten, Eggs, Derivatives of milk - MAY CONTAINS: Nuts, Soya. "% reference ntake of an average adult (8400 ky/2000 keal) Fato Carbonyarats ¢ Proteina

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 18 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.
Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 18 months from the date of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificanti. Questo prodotto non richiede etichettatura

OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically Modified Organisms. This product does not require GMO labelling

in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

DATI LOGISTICI / Logistic data

Il biscotto & confezionato in termosaldatura con il materiale polipropilene MB 777 26 MY stampato a
quattro colori. L'ingrediente caratterizzante del biscotto & stampato affianco la finestratura. Il

prodotto poi viene racchiuso in una scatola di cartone ondulato.

The biscuit is packed with four colours printed thermo- welding polypropylene MB 777 26 MY . the
characterizing ingredient is printed next to the window. The product is then enclosed in a corrugated

carton case.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE / Chemical - physical properties

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / Microbiological standards

Umidita relativa / Relative moisture %: 23,0 - 26

Water activity (Aw):

0,80-0,85

Carica Mic.ca Totale / Total plate count <100 UFC/g

Clostricum spp / Clostridum spp <10 UFC/g DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI

Enterobatteriacee / Enferobacteriaceae <10 UFC/g SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED

Escherichia cali / Esoferichia col . <10 UFC/g Azienda con sistema di gestione per 1a sicurezza alimentare

Salmonella spp / Saimonefla spp Assenti / Not presentin 25 9 UNI EN IS0 22000:2005 certificato BUREAU VERITAS N° [T251004
Staphylococcus aureus / Siaphylococcus aureus <10 UFC/y Company with UNI EN 1S0 22000:2005 food safety management

system, certified BUREAU VERITAS N° [T251004

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell'uso in accordo.

Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornamenti verranno inviati su richiesta. Rev. oo 15/02/2016
Data/ Date: 17/11/2017

The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. : J
Il responsabile / Person in charge: pyy. Devis Masenello

Product Specification not supplied under control, further information on request.

Loison Pasticceri dal 1938 - Strada del Pasubio, 6 - 36030 COSTABISSARA (VI) - ltaly
Tel. +39 0444 557 844 - Fax +39 0444 557 869 - loison@loison.com - www.loison.com



